甸中镇人民政府关于举行《峨山彝族自治县甸中

镇国土空间规划（2021-2035 年）》（征求公众意

见稿）

听证会的公告

（第 2号）

根据甸中镇人民政府发布的《关于举行〈峨山彝族自治

县甸中镇国土空间规划（2021-2035 年）〉（征求公众意见

稿）听证会的公告（第 1 号）》的要求，现将《峨山彝族自

治县甸中镇国土空间规划（2021-2035 年）》（征求公众意

见稿）听证会的有关事项公告如下：

一、听证会时间和地点

听证会定于 2025 年 4 月 1 日（星期二）上午 9:00 在甸

中镇人民政府举行。

二、听证会有关参会人员名单

（一）听证主持人

李玉彪（甸中镇党委委员、副镇长）

（二）决策发言人

普桂萍（甸中镇党委副书记、镇长）

（三）听证委员

李双祥（甸中镇人大主席、县人大代表）

易新华（甸中镇农业农村发展服务中心工作人员、县政

协委员）

刘志强（甸中镇甸中社区居委会党总支书记）

李红仙（甸中镇小甸中村委会党总支书记）

自正成（甸中镇农业农村发展服务中心主任）

（四）听证监察人

陈思远（甸中镇司法所所长）

（五）听证记录人

郭文斌（甸中镇自然资源所所长）

（六）听证代表

李世玲（甸中镇甸中社区居委会委员、县人大代表）

方 磊（甸中镇农业农村发展服务中心水利股股长、县

政协委员）

黄云平（甸中镇平安法治办公室综合治理股股长）

李宽林（甸中镇西就村委会党总支书记）

施凤康（甸中镇甸头村委会党总支书记）

方廷亮（甸中镇大寨村委会党总支书记）

朱卫明（甸中镇镜湖村委会党总支书记）

王加学（甸中镇下营村委会党总支书记）

李正敬（甸中镇白土村委会党总支书记）

李洪贵（甸中镇小河村委会党总支书记）

苗文明（甸中镇昔古牙村委会党总支书记）

陈绍云（甸中镇甸尾村委会党总支书记）

李金发（甸中镇农业农村发展服务中心林业股股长）

周德海（甸中镇农业农村发展服务中心城乡建设股股长）

张 俊（甸中镇经济发展办公室乡村振兴股股长）

（七）听证旁听人

禹天文（甸中镇自然资源所工作人员）

李孟俐（甸中镇农业农村发展服务中心城乡建设股工作

人员）

高 鑫（甸中镇综合行政执法队行政执法股股长）

三、其他事项

（一）经审核后确定的听证会代表应当亲自参加听证，

并在听证会前准备好发言提纲。

（二）请听证会参会人员作好准备，按时参会（提前 10

分钟进入会场），并自觉遵守听证纪律，不得喧哗，不得中

途无故退场。逾期不到场且无正当理由的，视为放弃此次听

证。

（三）听证会欢迎新闻媒体参加。

峨山彝族自治县甸中镇人民政府

2025 年 3 月 21 日